АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 мая 2012 года

№ 18

с. Большая Дмитриевка

О мерах по реализации

Указа Президента Российской Федерации

от 21 июля 2010 года № 925

Во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации

от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», ст. 12 Федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Большедмитриевском муниципальном образовании, граждане, которые замещавшие данные должности, в течении двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов:

глава администрации Большедмитриевского муниципального образования;

заместитель главы администрации Большедмитриевского муниципального образования;

главный специалист администрации Большедмитриевского муниципального образования;

ведущий специалист администрации Большедмитриевского муниципального образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Большедмитриевского муниципального образования М.Н. Тулипкалиева.

Глава Большедмитриевского

муниципального образования

Н.В. Щелокова